2024 年 3月 26 日

関係者各位
津軽海峡フェリー株式会社

役員人事に関するお知らせ

 平素より格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

津軽海峡フェリー株式会社(本社：北海道函館市)は、2024 年４月 1日付の役員人事を

以下の通り決定しましたので、お知らせいたします。

津軽海峡フェリー株式会社

代表取締役会長    村 上 玉 樹 （昇任）

代表取締役社長  柏 木 隆 久 （新任）

常務取締役 井 内 政 宏

常務取締役 兼 平 昭 （昇任）

常務取締役  永 露 伸 明 （昇任）

取締役  米 田  義 信

取締役   大 野  峰 登

取締役 館 山 浩

取締役 田中 崇 至   （新任）非常勤

監査役  沖 田 浩 一

執行役員 井 上 太 吾

執行役員 菊 本 道 雄 （新任）

  なお 前取締役 大奈良敏博は退任いたしました。

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

■本件に関するお問い合わせ

【受付】平日 9：00～17：00

【担当】津軽海峡フェリー株式会社 社⾧室

TEL：0138-62-5005 / MAIL：oop@tsugarukaikyo.co.jp

■津軽海峡フェリーWEB  https://www.tsugarukaikyo.co.jp/

【リリース No.2024-001】